Transformasi Kader di Musywil PW IPM Banten

Selasa, 04-11-2014

Cilegon– Pimpinan Wilayah IPM Banten menggelar Musyawarah Wilayah VII di Perguruan Muhammadiyah Cilegon, pada 15 – 17 Dzulhijjah 1435 H bertepatan dengan tanggal 10 – 12 Oktober 2014 M. Pembukaan dilaksanakan di aula gedung DPRD Kota Cilegon dihadiri PW Muhammadiyah Banten, Walikota Cilegon yaitu TB Iman Aryadi, Anggota Komisi TigaDPRD Provinsi Banten yaitu TB. Luay Sofhani, PD Muhammadiyah dan PD 'Aisyiah kota Cilegon, Pimpinan Pusat IPM, pelajar Muhammadiyah se-kota Cilegon, beberapa alumni PW IPM Banten, serta para musyawirin se-provinsi Banten.

Acara yang bertema "Membumikan Ideologi Gerakan dalam Bingkai Kebersamaan" ini sebelumnya diawali dengan Pawai Ta'aruf dengan rute dari Masjid Agung kota Cilegon ke Gedung DPRD Kota Cilegon. Dalam kuliah umumnya, Tb Iman Aryadimenyampaikan, ucapan selamat kepada IPM yang kembali meraih ASEAN TAYO AWARD, dan berharap semoga hal tersebut menjadi tambahan spirit bagi PW IPM Banten. Tb Luay Sofhani, juga mengamini hal tersebut. Dalam seminar pendidikan yang juga digelar usai pembukaan acara, beliau berpesan agar IPM selalu memanfaatkan momentum, seperti motto hidupnya selama ini.

Acara dua tahunan tersebut akhirnya usai pada minggu pukul 11.00 WIB dengan keluarnya nama Saeful Bahri sebagai Ketua Formatur sekaligus Ketua Umum Pimpinan Wilayah IPM Banten periode 2014 – 2016. (**Sonhu Sun**)(mac)